ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL I)E CRUZÊTA
Praça Celso Azevêdo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 34732358

CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo n° 71/2014

PORTARIA N° 33/2014

O PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE

CRUZETA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela

Resolução n° 70, de 02 de maio de 2013,

RESOLVE:

Art. 1° -Conceder ao Vereador abaixo indicado, a diária

correspondente para pagamento de despesas com viagem, hospedagem e

alimentação quando em deslocamento a serviço desta Câmara no período

citado.

Beneficiário — Aldeilsa Carneiro da Silva

Função -Vereadora

Quantidade - 2 1/ 2

Destino -Natal — RN

Data de Afastamento 27, 28 e 29 de agosto de 2014

Hora de Saída: 05:00 horas do dia 27 de agosto de 2014.

Hora de Chegada: 22:00 horas do dia 29 de agosto de 2014.

Roteiro: Curso de Gestão Publica Municipal módulo I, na Fundação

Ulysses Guimarães RN

Endereço: Av. Engenheiro Roberto Freire, n° 2951, Capim Macio.

CCAB Sul- Sala 03/ Bloco 03 CEP: 59.978.600 em Natal RN

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN,

em 26 de agosto de 2014.

Sebastião Caio

Prè

s Dantas

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CKUZETA

CÂMARA MUNICIPAL DE CRU7.F.TA

REUBLICADA POR [NCORREGAO PORTARIA N"33/2014

Processo n° 71/2U14PORTARIA N° 33/20140 PRESIDENTE DA

CrLMAR4 MUNICIPAL DE CRUZÉTA, nu uso das airibuiçúes
legais que lhe são conferidas peia Resolução n" 7U, de G2 de maio

de 20t3,

RESOLVE:

Art. 1° -Conceder au Vereador abaixo indicado, a diária
correspondente para pagamento de despesas com viagem,
hospedagem e alimentação guando em desloeume.xo s serviço

desta Cãmara no período citado. Beneficiário — AIiP:ilsa Czrnriro

da SilvaFunção - VeresèoraQuantidade - 2 Y: Destino - Natxl —

RN Data de Afastamento 27, 28 e 29 de agosto de 2011Hora de

Saída: 05:00 horas do dia 21 dr agosto dc 2014.Hora dr Che,~,ada:

22:OD horas do dia 29 dr agosto dr 2031. Roteiro: Curve de Gestão

Publica Municipal módulo 1, na Fundação Ulysses Guimarães RN

Endereça: Av. Engenheiro Roberto Freire, n° 2951, Capim 3iacio.

CCAB Sul- Sala 03/ Bloco 63 CEP: 59.978.600 rm Naral R:N

Art. 2" - Es[a Porfiaria entra en, vi„or na data dz sax punlic«ç3u,
revogadas as disposições r:n cuniráríu.

PUBI.IQUF.-SF. F.

CUMPRASE.

Gabinete da Presidiada ds Camara :Ylunicipat de Crazëta-RN,

em 26 de agosto de 2011.

SEBASTIÃO CA/U DOS S,d.VTOS iIAA'T,4S

Presidente

• REPUBLICADA POR 1NCORREÇ.40

Publicado por:
Sebasilà;; G,:o ~cs 5...... s Dccuas
Cddi;o Identificador:-lCSE319ó

Malária publicada no DIARUJ UriC(A~ DOS ~tüNlCiPtUS DU

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia I f/U9'?(J ì '. F.dipàu

1238
A verìticaçào de autenticidade da met~rix pode ser feita in:brmar.du o

código identificador no si[r:

http://www.diariomm~icipat.aon;. or/li:rmrn

~